[bookmark: _GoBack]
兴峰府发〔2022〕13号

忠县兴峰乡人民政府
关于成立耕地占补平衡动态监管系统国土整治项目报备整改工作领导小组的通知

各村社区、乡属相关单位、机关各科室：
我乡实施的忠县兴峰乡兴峰村3组等（5）个组土地整理项目、忠县兴峰乡兴峰1组等3个组土地整理项目于2019年6月20日竣工验收。但在自然资源部耕地占补平衡动态监管系统报备过程中发现项目后期管护利用不到位，存在弃耕撂荒、“非粮化”耕作、“非农化”占用及水田旱作等违规利用情况。为贯彻落实全县2022年国土整治及农村建设用地复垦专项工作会议精神，切实抓好国土整治项目后期利用整改及在线举证工作，做实项目新增耕地，经研究，决定成立耕地占补平衡动态监管系统国土整治项目报备整改工作领导小组，其组成人员如下：
组  长：陈江华     党委副书记、乡长
副组长：刘先芳     统战委员、副乡长
成  员：周宸锐     建管办主任
付志伟     经发办主任
孙  杰     建管办工作人员
            孙善明     兴峰社区居委会主任
方  莉     三元村民委员会主任
方传东     太洪村村民委员会主任
范春华     南天村村民委员会主任
邹文梅     中伏村村民委员会主任

                             忠县兴峰乡人民政府
                                   2022年3月14日

（工作联系人：孙杰 ；联系电话：18716779898）

忠县兴峰乡党政办公室                        2022年3月14日印